revizorski Izvještaj prema propisima o uslugama revtzijskog 
uvida.

2.2. izvješća BDO-a o obavljenoj reviziji biti će izdana u 4 
primjerka, otisnuto na papiru i vlastoručno potpisano od 
strane ovlaštenih osoba.

3. NAKNADA I PUĆANJE

3.1. Stranke sugUsno ugovaraju ukupnu naknadu u Iznosu 
190.500,00 kuna (slovima: stodevedesettisućapetsto 
kuna) za obavljanje usluga iz čl. 1. ovog ugovora.

3.2. Pod pretpostavkom da su usluge izvršene. Naručitelj se 
obvezuje platiti ukupni tznos-iz stavka 3.1. ovog članka 
po ispostavljenim fakturama BDO-a kako slijedi:

a) prvu ratu u iznosu od 63.500,00 kuna najkasnije do 31.:

[...]

revizorski izvještaj prema propisima o uslugama revttijskog 
uvida.

2.2. Izvješća BDO-a o obavljenoj reviziji biti će izdana u 4 
primjerka, otisnuto na papiru I vlastoručno potpisano od 
strane ovlaštenih osoba.

3. NAKNADA IPUĆANJE

3.1. Stranke suglasno ugovaraju ukupnu naknadu u iznosu
184.140,00 kuna (slovima;
stoosamdesetčetiritisućestočetrdeset kuna) za obavljanje 
usluga iz čl. 1. ovog ugovora.

3.2. Pod pretpostavkom da su usluge izvršene. Naručitelj se 
obvezuje platiti ukupni tznos Iz stavka 3.1. ovog članka 
po ispostavljenim fakturama BDO-a kako slijedi:

a) prvu ratu u iznosu od 61.380,00 kuna najkasnije do 15.